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نشست آذربایجان ـ تركیه در باكو

در این نشست نمایندگان 90 شركت و سازمان تركیهای و حدود 200 شركت و سازمان آذربایجانی فعال در رشتههای

انرژی، حمل و نقل ، مالی، بهداشت، صنایع، ساختمانی، ارتباطات ، كشاورزی و غیره شركت میكردند

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روز گذشته در باكو نشست بازرگانی آذربایجان ـ تركیه برگزار شد كه توسط وزارت توسعه اقتصادی آذربایجان ، سفارت تركیه در آذربایجان و

بنیاد تشویق صادرات و سرمایه گذاری در آذربایجان سازماندهی شده بود. این نشست در چارچوب سفر گورشاد توزمن وزیر دولت تركیه به آذربایجان برگزار شد. شاهین مصطفی

یف وزیر توسعه اقتصادی آذربایجان در سخنرانی خود مطالبی در باره آهنگ رشد و توسعه اقتصاد آذربایجان و همكاریهای اقتصادی بین دو كشور در اختیار شركت كنندگان

گذاشت. به گفته وی، در 5 سال اخیر حجم تولیدات ناخالص در كشور 2/7 برابر، تولیدات صنعتی 2/8 برابر و درآمدهای دولت نیز به میزان 10 برابر افزایش یافته است. حجم

سرمایه گذاری در اقتصاد كشور به 44 میلیارد دلار و ذخایر ارزی آذربایجان نیز با 2/3 برابر افزایش به 18 میلیارد دلار رسیده است. حجم تولیدات ناخالص در كشور ظرف 9 ماه

سال جاری در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته 15 در صد افزایش یافته، و حجم سرانه آن نیز با 13/7 در صد افزایش به 4/4 هزار دلار رسیده است. گردش تجاری بین

آذربایجان و تركیه در 9 ماه سال جاری 1/1 میلیارد دلار بود كه 552 میلیون دلار آن سهم صادرات از آذربایجان و 590 میلیون دلار نیز سهم صادرات از تركیه می باشد. وزیر توسعه

اقتصادی افزود كه در حال حاضر بیش از 400 شركت تركیه در آذربایجان فعالیت می نمایند. گورشاد توزمن وزیر دولت تركیه نیز در سخنانش ضمن تاكید بر افزایش هر چه بیشتر

حجم معاملات تجاری بین دو كشور، افزود : «تركیه ایجاد شرایط مناسب برای حركت آزادانه سرمایه ها، فرآورده ها و سرمایه گذاریها امری بس ضروری می باشد. از این رو ما

علاقمند به انعقاد توافقنامه بین دولتی «در خصوص تجارت آزاد» با آذربایجان و گسترش همكاری اقتصادی با این كشور هستیم». در این نشست نمایندگان 90 شركت و سازمان

تركیه ای و حدود 200 شركت و سازمان آذربایجانی فعال در رشته های انرژی، حمل و نقل ، مالی، بهداشت، صنایع، ساختمانی، ارتباطات ، كشاورزی و غیره شركت می كردند.
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